

Lucrari de reparatii intrarea
centrala si hidroizolarea balcon
I.P.Pensiunea din Holercani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-1
Ремонт

Valoarea de deviz 358 147.354 lei

Intocmit in prețuri curente 01.10.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera:

1.	7122030012940	Pietrar	h-om	131.780	94.60	12 466.388
2.	7122050013400	Zidar	h-om	48.046	94.60	4 545.152
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	29.610	94.60	2 801.106
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	109.344	94.60	10 343.942
5.	7123010010200	Betonist	h-om	52.930	94.60	5 007.178
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	6.250	94.60	591.250
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	97.500	94.60	9 223.500
8.	71240100107001	Dulgher	h-om	10.125	94.60	957.825
9.	7132010010900	Faiantar	h-om	35.725	94.60	3 379.585
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	328.079	94.60	31 036.273
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	7.125	94.60	674.025
12.	7133010012100	Ipsosar	h-om	33.600	94.60	3 178.560
13.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	32.975	94.60	3 119.435
14.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.980	94.60	187.308
15.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	39.785	94.60	3 763.661
16.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	10.612	94.60	1 003.896
17.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	6.710	94.60	634.766
18.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	31.710	94.60	2 999.766
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	161.616	94.60	15 288.873
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	29.925	94.60	2 830.905
		Total manopera				114 033.394

Materiale:

1.	1411112204430	Mozaic de marmura	kg	1 285.700	10.63	13 666.991
2.	1411112205747	Praf de travertin	kg	0.323	0.00	0.000
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	4.600	188.42	866.732
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7.175	350.00	2 511.250
5.	1421302200460	Coloranti	kg	3.002	24.17	72.558
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3.291	2.50	8.228
7.	1714227322100	Cilti de cinepa sort 3	kg	0.300	0.00	0.000
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.029	4 933.33	143.067
9.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0.038	4 933.33	187.466

10.	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0.015	4 933.33	74.000
11.	2010102906501	Sipci de rasinoase geluite	m3	0.004	0.00	0.000
12.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0.038	3 200.00	121.600
13.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	201.800	0.06	12.108
14.	2010237318750	Distantieri	buc	75.000	0.06	4.500
15.	2010407343982	Rumegus	kg	2.473	0.00	0.000
16.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0.072	3 000.00	216.000
17.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1.320	10.00	13.200
18.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0.001	1 000.00	1.000
19.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.030	0.00	0.000
20.	2320166200729	Parchetin	l	1.652	0.00	0.000
21.	2320166200731	Parchetin	kg	1.611	0.00	0.000
22.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	2.000	18.56	37.120
23.	2413147300292	Acid sulfuric tip 96 cu min. 92 % acid sulfuric monohidratat	kg	0.200	0.00	0.000
24.	2413217300010	Cleme	buc	4.335	48.33	209.511
25.	2413317000002	Emulsie cationica de bitum	kg	21.578	58.33	1 258.645
26.	2415107300095	Acid azotic tehnic	kg	0.790	0.00	0.000
27.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	17.969	102.50	1 841.823
28.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	26.320	43.03	1 132.549
29.	243011610435411	Vopsea SurfaPaint ThermoDry Elastomeric Roof Hybride sau echivalent	kg	35.963	264.58	9 515.091
30.	24302261000001	Fuga	kg	2.500	21.00	52.500
31.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	31.457	42.77	1 345.416
32.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	6.730	58.33	392.560
33.	2430227300198	Acid oxalic tehnic	kg	1.101	0.00	0.000
34.	2451427308669	Ceara parchet	kg	3.263	375.00	1 223.625
35.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.009	0.00	0.000
36.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	5.880	3.60	21.168
37.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	53.750	5.73	307.988
38.	2462106120000	Adeziv pentru placaje	kg	22.473	3.60	80.903
39.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	2.020	147.91	298.778
40.	2551447335247	Praf de frecat	kg	5.484	5.00	27.420
41.	2611112500391	Geam tras simplu de 5 mm	m2	0.403	600.00	241.800
42.	2651122100206	Ciment portland alb tip 1 75% alb PA 25 saci S 7055	kg	2.478	96.25	238.507
43.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	105.629	96.25	10 166.791
44.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 616.535	2.40	6 279.684
45.	2652102100713	Var pasta	m3	0.034	3 759.00	127.806
46.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	4.040	15.00	60.600
47.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	111.814	5.06	565.780
48.	2653102100831	Amestec uscat pe baza de ciment	kg	203.561	2.64	537.401
49.	265310210083111	Amestec uscat pe baza de ciment	kg	337.651	2.64	891.399
50.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	69.412	4.58	317.907
51.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0.400	4.50	1.800
52.	2661112800800	Placi de marmura, piatra, granit sau imitatii	m2	1.030	300.00	309.000
53.	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	5.404	1 125.00	6 079.500
54.	2664102100000	Mortar	m3	0.246	1 102.00	271.092
55.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0.113	1 102.00	124.526
56.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0.028	1 102.00	30.856
57.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0.336	1 102.00	370.272
58.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	5.276	1 102.00	5 814.152

59.	2670112202050	Placi din marmura artificiala	m2	5.353	300.00	1 605.900
60.	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	12.687	153.33	1 945.298
61.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	18.742	10.00	187.420
62.	2681116002696	Disc diamantat	buc	0.038	52.50	1.995
63.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	32.900	9.17	301.693
64.	2682132602070	Tesetura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	1.000	0.00	0.000
65.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	9.104	46.67	424.884
66.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1.250	12.85	16.062
67.	2732103666827	Tabla din plumb PB 99,96 2 x 500 S 490	kg	10.400	18.00	187.200
68.	2734113803178	Sirma din otel neagra D=1,6 mm	kg	2.250	18.96	42.660
69.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2.500	18.96	47.400
70.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0.120	11.00	1.320
71.	2873122004100	Plase sudate	kg	252.500	12.50	3 156.250
72.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.990	21.11	20.899
73.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	2.167	0.00	0.000
74.	2874116312400	Elemente liniare de marmura, travertin sau piatra (glafuri, solbancuri, sambrane, elemente decorative, baghete)	m	26.010	18.00	468.180
75.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	17.136	18.00	308.448
76.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	2.167	51.66	111.947
77.	2875274000502	Cot burlan	buc	4.335	130.35	565.067
78.	2875274000503	Cot de capat	buc	2.167	46.54	100.852
79.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	2.167	112.50	243.787
80.	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	11.594	12.40	143.766
81.	2881116001317	Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm	kg	6.059	60.00	363.540
82.	2881116002700	Disc abraziv	buc	0.250	29.17	7.293
83.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7.568	10.19	77.118
84.	4100126202818	Apa	m3	3.333	10.19	33.965
85.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	9.782	10.00	97.820
		Total materiale de constructii				78 533.434

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1.680	276.52	464.554
2.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	585.000	10.00	5 850.000
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0.840	189.36	159.062
4.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	2.755	189.36	521.687
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2.846	10.00	28.460
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3.423	10.00	34.230
7.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0.089	10.00	0.890
8.	2922140007000	Macara	h-ut	0.150	414.93	62.239
9.	2940420007686	Masina de frecat placaje	h-ut	59.400	122.63	7 284.223
10.	2940520004058	Masina de taiat cu disc	h-ut	5.000	122.63	613.150
11.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	15.669	10.00	156.690
12.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1.394	122.63	170.946
13.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0.800	122.63	98.104
14.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0.912	122.63	111.839
15.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	2.755	180.92	498.435
16.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1.826	182.64	333.500
17.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0.535	182.64	97.712
18.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	4.800	15.00	72.000

19.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0.140	244.35	34.209
20.	2952270004044	Malaxor de chituri	h-ut	0.100	122.63	12.263
21.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0.066	122.63	8.094
22.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	3.315	454.16	1 505.540
		Total utilaje de construcții				18 117.827

Total	lei	210 684.655
Asigurarea Sociala	24.00 %	27 368.015
Total	100.00 +	238 052.670
Cheltuieli de Transport	10.00 %	7 853.343
Total	100.00 +	245 906.013
Cheltuieli de Regie	14.50 %	35 656.372
Total	100.00 +	281 562.385
Beneficiu de Deviz	6.00 %	16 893.743
Total	100.00 +	298 456.128
TVA	20.00 %	59 691.226

Total deviz:

**358 147.3
54**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)